
  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

від "28" липня  2020 року                 № 320 

 

 

Про нагородження Калапи С.Г. 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 59 Закону                   

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про відзнаку                         

міської ради та виконавчого комітету м. Кропивницького „За заслуги”                                    

І, ІІ ступенів, затвердженим рішенням міської ради від 21 листопада 2017 року 

№ 1231, враховуючи протокол комісії з питань почесних звань та нагород 

Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького, Виконавчий 

комітет Міської ради міста Кропивницького  

 

В И Р І Ш И В: 

 

  1. Нагородити відзнакою міської ради та виконавчого комітету                                     

м. Кропивницького „За заслуги” І ступеня Калапу Сергія Георгійовича, голову 

правління - генерального директора акціонерного товариства “Ельворті”, за 

вагомий особистий внесок у соціально-економічний розвиток міста, значні 

досягнення у вітчизняному машинобудуванні та активну громадську 

діяльність. 

 

2. Нагородження відзнакою міської ради та виконавчого комітету                         

м. Кропивницького „За заслуги” І ступеня провести в урочистій обстановці.  

  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  А.Паливоду. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                   Олександр МОСІН  

 
 

 

 

 

 

Юлія Зайкевич   35 83 82 


